Trang 1/2

       ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:  158 /ĐHKTL - ĐT                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v lộ trình học tiếng Anh (TE) cho sinh viên khóa 14 – chương trình đào tạo đại trà

 Nhằm đảm bảo cho nội dung giảng dạy tiếng Anh chuyên ngành phù hợp với khả năng tiếp thu

kiến thức các thuật ngữ chuyên môn của sinh viên. Dưới sự chỉ đạo của Ban giám hiệu,  Bộ môn

Ngoại ngữ đã kết hợp với P.Đào tạo xây dựng lộ trình học tiếng Anh khóa 14 cụ thể như sau:

Lộ trình học dành cho SV có trình độ TE00:

+ HK1 (14-15) : học TE00 – 8 tín chỉ.

+ HK2 (14-15) : học TE02 – 4 tín chỉ trong 9 tuần đầu và TE03 – 4 tín chỉ trong 9 tuần

kế tiếp.

+ HK1 (15-16) : học TE04 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (15-16) : học TE05 – 4 tín chỉ.

+ HK1 (16-17) : học TE06 – 4 tín chỉ.

Lộ trình học dành cho SV có trình độ TE01:

+ HK1 (14-15) : học TE01 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (14-15) : học TE02 – 4 tín chỉ trong 9 tuần đầu và TE03 – 4 tín chỉ trong 9 tuần

kế tiếp.

+ HK1 (15-16) : học TE04 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (15-16) : học TE05 – 4 tín chỉ.

+ HK1 (16-17) : học TE06 – 4 tín chỉ.

Lộ trình học dành cho SV có trình độ TE02:

+ HK1 (14-15) : học TE02 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (14-15) : học TE03 – 4 tín chỉ

+ HK1 (15-16) : học TE04 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (15-16) : học TE05 – 4 tín chỉ.

+ HK1 (16-17) : học TE06 – 4 tín chỉ.

Lộ trình học dành cho SV có trình độ TE03:

+ HK1 (14-15) : học TE03 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (14-15) : tạm ngưng học.

+ HK1 (15-16) : học TE04 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (15-16) : học TE05 – 4 tín chỉ.

+ HK1 (16-17) : học TE06 – 4 tín chỉ.

Lộ trình học dành cho SV có trình độ TE04:

+ HK1 (14-15) : tạm ngưng học.

+ HK2 (14-15) : tạm ngưng học.

+ HK1 (15-16) : học TE04 – 4 tín chỉ.

+ HK2 (15-16) : học TE05 – 4 tín chỉ.

Trang 2/2

+ HK1 (16-17) : học TE06 – 4 tín chỉ.

Về thông tin và liên hệ:

- P.Đào tạo sẽ tiến hành Hủy các lớp học phần TE04 trong HK1 (14-15).

- Trong các học kỳ sau dữ liệu TE của SV sẽ được P.ĐT gán mặc định theo đúng lộ trình học.

Mọi thắc mắc SV liên hệ P.Đào tạo - điện thoại 37244555 – số nhánh 6311 để được giải đáp.

  TL. HIỆU TRƯỞNG
  KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- SV khóa 14; (đã ký)

- Lưu: VT, PĐT.

  Dương Tôn Thái Dương